РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 г                                      р.п. Мамакан                                                            № 31
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Положение о маневренном фонде
Мамаканского муниципального образования

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мамаканского муниципального образования, утвержденным постановлением от 07.02.2017 г. № 1,  статьей  24 Устава Мамаканского муниципального образования,  Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Положение о маневренном фонде Мамаканского муниципального образования, утвержденное решением Думы Мамаканского городского поселения от 11.06.2021 № 20, изложив подпункт 4.2.4 в следующей редакции: «4.2.4. гражданам, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»;
2.Дополнить пункт 4.2 Положения подпунктом 4.2.5 следующего содержания: «иным гражданам в случаях, предусмотренных законодательством.».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить  на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Мамаканского городского поселения                                                                          М.В. Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования 	                                                                           Ю.В. Белоногова
28.09.2021г.